 1
BRUKERHÅNDBOK
PNEUTORQUE®
PTS™
500/800/1000/1350/2000/2700/4000/6000/7000
Delenummer 34438.NO | Utgave 4 | Oversettelse av de originale instruksjonene (Norsk) © Norbar Torque Tools Ltd 2022
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,

Samsvarserklæring 27
Problemløsing 28
Ordliste 28
 2
DELENUMRE OMTALT I DENNE HÅNDBOKEN
Denne håndboken dekker oppsettet og bruken av Norbar PneuTorque®-verktøy.
MERK: Diagrammer og fotografier vises kun for illustrerende formål og utgjør ingen del av kontraktsmessige
spesifikasjoner. Modellen som er vist skiller seg fra modellen du kjøpte.
Kun redskaper med én hastighet
Delenummer Modell Bruksanvisning MAKSIMALT
MOMENT
180241.B06 PTS-52-500 To retninger 500 N·m
180242.B06 PTS-52-800 To retninger 800 N·m
180243.B06 PTS-72-1000 To retninger 1000 N·m
180244.B08 PTS-72-1350 To retninger 1350 N·m
181454 PTS-68-2000 To retninger 2000 N·m
180246.B08 PTS-80-2700 To retninger 2700 N·m
180250.B08 PTS-92-4000 To retninger 4000 N·m
180250.B12 PTS-92-4000 To retninger 4000 N·m
180248.B12 PTS-119-6000 To retninger 6000 N·m
180249.B12 PTS-119-7000 To retninger 7000 N·m
Automatisk to-hastighet
Delenummer Modell Bruksanvisning MAKSIMALT
MOMENT
180781 PTS-72-1000-AUT-¾” SQ DR To retninger 1000 N·m
180782 PTS-72-1350-AUT-¾” SQ DR To retninger 1350 N·m
180784 PTS-80-2700-AUT-1” SQ DR To retninger 2700 N·m
180785 PTS-92-4000-AUT-1” SQ DR To retninger 4000 N·m
180786 PTS-92-4000-AUT 1 ½”SQ DR To retninger 4000 N·m
180787 PTS-119-6000-AUT-1 ½” SQ DR To retninger 6000 N·m
180788 PTS-119-7000-AUT-1 ½” SQ DR To retninger 7000 N·m
MERK: De viktigste PTS-modellene er listet opp ovenfor. Andre PTS verktøy med mindre
variasjoner dekkes også.
 3
Delenummerkonvensjon, kun enhastighetsredskaper:

181454 PTS-68-2000 285 74 Ø68 165 315 277 69 5.35 1.1
180243.B06 PTS-72-1000 292 74 Ø72 165 320 283 80 6.24 1.4
180244.B08 PTS-72-1350 292 74 Ø72 165 320 283 80 6.24 1.4
180246.B08 PTS-80-2700 291 74 Ø80 165 326 283 80 6.15 1.4
180250.B08 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 378 289 92 8.95 2.5
180250.B12 PTS-92-4000 343 74 Ø92 175 388 289 92 8.95 2.5
180248.B12 PTS-119-6000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12.52 3.8
180249.B12 PTS-119-7000 369 90 Ø119 210 407 289 119 12.52 3.8
FIGUR 16 – Dimensjoner
 25
Automatisk to-hastighet
Delenummer Modell Firkantdrev
Moment
Frihastighet
Minimum Maksimum
180781 PTS-72-1000 ¾” 200 N·m (147 lbf·ft) 1000 N·m (738 lbf·ft) 100 omdr/min
180782 PTS-72-1350 ¾” 270 N·m (200 lbf·ft)  1350 N·m (1000 lbf·ft)  75 omdr/min
180784 PTS-80-2700  1” 540 N·m (400 lbf·ft)  2700 N·m (2000 lbf·ft)  30 omdr/min
180785 PTS-92-4000  1” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 omdr/min
180786  PTS-92-4000 1 ½”” 800 N·m (590 lbf·ft) 4000 N·m (2950 lbf·ft) 22 omdr/min
180787 PTS-119-6000  1 ½”” 1200 N·m (885 lbf·ft) 6000 N·m (4425 lbf·ft) 13 omdr/min
180788 PTS-119-7000 1 ½” 1200 N·m (885 lbf·ft) 7000 N·m (5160 lbf·ft) 13 omdr/min
Delenummer Modell
Dimensjoner (mm) Verktøyvekt
(kg)
Reaksjonsvekt